
明専会東京支部 会員各位                  令和 5 年 11 月吉日 

明専会東京支部 

 

令和 6 年度東京支部・鳳龍クラブ新年会のご案内 

 

 拝啓、平素より明専会の諸活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、慣例の表記新年会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの

上ご出席賜りますようご案内申し上げます。           

敬具                             

 

記 

 

１．日 時：令和 6年１月 20日（土）12:00 ～14:00 

２．場 所：鳳龍クラブ TEL：03-3572-2009 

３．会 費：3千円(ただし女性または 35歳以下の卒業生は 2千円) 

      当日会場にて申し受けます。             以上 

 

「追伸」 準備の都合がありますので 1 月 17 日（水）までにご出欠のほどご連

絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

  九州工大 鳳龍クラブ 

horyuclub@meisenkai.or.jp 

主管（化 50）栗原正人 

  東京支部支部長 （化 58）竹林貴史 

 


